

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	220530931	Montáž stĺpa SO	ks	4.000	70.000	280.000
32	M	316720116	Stožiar osvetľovací 6 m zinkovaný, hr.steny 3,5 mm	ks	4.000	375.000	1,500.000
33	M	341203120	Výložník na montáž 1 svietidla	ks	4.000	85.000	340.000
34	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	m	100.000	1.290	129.000
35	K	210010028	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	100.000	1.400	140.000
36	K	213280050	PPV	%	47.008	6.000	282.048

**D1 - Zemné práce pri ext.montážach**

**1,235.880**

37	K	460200283	Káblové ryhy š.50, h.100 cm, zem.tr.3	m	90.000	5.000	450.000
38	K	460420022	Zriadenie káblového lôžka 10 cm pieskom	m	90.000	1.500	135.000
39	M	583311110	Piesok 0-4 pre lôžko a obsyp	t	3.240	7.000	22.680
40	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	m	90.000	1.500	135.000
41	M	283230262	Výstražná fólia PVC hr.0,60 mm, š.22 cm červená	m	90.000	0.680	61.200
42	K	460560283	Zásyp ryhy š.50, h.100 cm, zem.tr.3	m	90.000	2.800	252.000
43	K	460620013	Provizórna úprava terénu, zem.tr.3 + výsev trávy	m2	45.000	4.000	180.000

**D2 - Ostatné**

**335.000**

44	K	990210292	Presun hmôt pre M 21, výška 12 m	%	100.000	2.350	235.000
45	M	HZS01	Revízia	pol	1.000	70.000	70.000
46	M	HZS02	Odstavenie od siete	pol	1.000	15.000	15.000
47	M	003	Komplexné vyskúšanie	pol	1.000	15.000	15.000

**SPORT SERVICE, S.R.O.**  
 Diaková 111, 038 02 Diaková  
 IČO: 36 785 571, IČ DPH: SK2022097631  
 mobil: 0917 800 004, 0917 800 006 ②